



Msl Kærby Holding ApS

Sandholtvej 17
5400 Bogense
CVR-nr. 40260951

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2022

Mark Skovgaard Larsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Msl Kærby Holding ApS

Sandholtvej 17

5400 Bogense

CVR-nr.: 40260951

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mark Skovgaard Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele samt al anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 454 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (17.680) | (20.625) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 468.012 | 474.372 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | (110.035) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (1.205) | (1.371) |
| Resultat før skat | | 449.127 | 342.341 |
| Skat af årets resultat | 2 | 4.854 | 0 |
| Årets resultat | | 453.981 | 342.341 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Overført resultat | | 396.781 | 285.841 |
| Resultatdisponering | | 453.981 | 342.341 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.558.244 | 1.306.535 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 46.080 |
| Finansielle aktiver | 3 | 1.558.244 | 1.352.615 |
| Anlægsaktiver | | 1.558.244 | 1.352.615 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 127.759 | 0 |
| Udskudt skat | | 3.015 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 108.000 | 130.000 |
| Tilgodehavender | | 238.774 | 130.000 |
| Omsætningsaktiver | | 238.774 | 130.000 |
| Aktiver | | 1.797.018 | 1.482.615 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.313.504 | 1.127.875 |
| Overført overskud eller underskud | | 218.795 | 7.643 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital | | 1.639.499 | 1.242.018 |
| Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder | | 35.718 | 18.101 |
| Hensatte forpligtelser | | 35.718 | 18.101 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 48.086 | 189.996 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 66.215 | 25.000 |
| Anden gæld | | 7.500 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 121.801 | 222.496 |
| Gældsforpligtelser | | 121.801 | 222.496 |
| Passiver | | 1.797.018 | 1.482.615 |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 1.127.875 | 7.643 | 56.500 | 1.242.018 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (56.500) | (56.500) |
| Årets resultat | 0 | 185.629 | 211.152 | 57.200 | 453.981 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 1.313.504 | 218.795 | 57.200 | 1.639.499 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|--------------|--------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 1.205 | 1.371 |
| | 1.205 | 1.371 |

2 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|----------------|-------------|
| Ændring af udskudt skat | (3.015) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 250 | 0 |
| Refusion i sambeskatning | (2.089) | 0 |
| | (4.854) | 0 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|---|---|---|
| Kostpris primo | 199.740 | 25.000 |
| Overførsler | 45.000 | (45.000) |
| Tilgange | 0 | 20.000 |
| Kostpris ultimo | 244.740 | 0 |
| Opskrivninger primo | 1.106.795 | 21.080 |
| Overførsler | 21.080 | (21.080) |
| Andel af årets resultat | 442.749 | 0 |
| Regulering af interne avancer | 13.729 | 0 |
| Udbytte | (300.000) | 0 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | 17.617 | 0 |
| Andre reguleringer | 11.534 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 1.313.504 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.558.244 | 0 |
| Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden | (11.534) | 0 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Skovgaard Maskinservice ApS | Nordfyns | ApS | 100,00 |
| MSL Ejendomme ApS | Nordfyns | ApS | 100,00 |
| J. Frans Liftservice ApS | Nordfyns | ApS | 100,00 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
